

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111100-9 Roboty w zakresie burzenia
45112000-5 Roboty w zakresie usuwania gleby
45111230-9 Roboty w zakresie stabilizacji gruntu
45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45233000-9 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
45233161-5 Ścieżki pieszne
45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg
45233290-8 Instalowanie znaków drogowych

NAZWA INWESTYCJI : Remont drogi gminnej w miejscowości Chojęcin - PRZEPUST
ADRES INWESTYCJI : Droga gminna od drogi wojewódzkiej w m. Chojęcin do granicy gminy Kępno
INWESTOR : Urząd Gminy Bralin
ADRES INWESTORA : ul. Rynek 3 ; 63-640 Bralin
WYKONAWCA ROBÓT : Wyłoniony w przetargu
ADRES WYKONAWCY : -
BRANŻA : Drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Jacek Małecki
SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : mgr inż. Joanna Małecka
DATA OPRACOWANIA : 08.07.2016r.

Łącznie wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
08.07.2016r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	D.03.01.01 PRZEPUST				
d.1	KNNR 6 0802-04 D.01.02.04	Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych gr. 4-6cm mechanicznie. BPU 3.0*5.5 <Przepust>	m ² m ²	 16.50	
				RAZEM	16.50
d.1	KNNR 6 0801-02 D.01.02.04	Rozebranie podbudowy z kruszywa gr. 20cm mechanicznie BPU 3.0*5.5 <Przepust>	m ² m ²	 16.50	
				RAZEM	16.50
d.1	KNNR 3 0403-01 D.01.02.04	Rozbiórka drobnych elementów betonowych, ceglanych i kamiennych BPU 1.5 <Przepust>	m ³ bet. m ³ bet.	 1.50	
				RAZEM	1.50
d.1	KNR 2-31 0816-03 D.01.02.04	Rozebranie konstrukcji przepustów drogowych o średnicy 60cm BPU 10.0	m m	 10.00	
				RAZEM	10.00
d.1	KNR AT-03 0101-02 D.01.02.04	Cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. 4-6cm BPU 2*5.5 <Przepust>	m m	 11.00	
				RAZEM	11.00
d.1	KNNR 1 0201-02 D.03.01.01	Roboty ziemne wykonywane mechanicznie i ręcznie wraz z odwozem nadmiaru gruntu na składowisko Wykonawcy wraz z kosztami transportu i składowania BPU $((1.4+2.5)/2)*1.35*10.0$ $((1.4+2.0)/2)*0.35*10.0$ <ława>	m ³ m ³ m ³	 26.33 5.95	
				RAZEM	32.28
d.1	KNNR 2 0106-01 z.sz. 5.5. D.03.01.01	Ława fundamentowa z kruszywa mrozoodpornego 0-20mm gr. 35cm BPU $((1.4+2.0)/2)*0.35*10.0$	m ³ m ³	 5.95	
				RAZEM	5.95
d.1	KNR 2-33 0601-02 D.03.01.01	Części przelotowe z rur PEHD SN 8 o średnicy 60cm - rury przepustowe BPU 10.0	m m	 10.00	
				RAZEM	10.00
d.1	KNNR 1 0407-02 D.03.01.01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3,0m - formowanie zasypki z kruszywa 0-32mm BPU 2.95*10.0	m ³ m ³	 29.50	
				RAZEM	29.50
d.1	KNNR 1 0408-01 D.03.01.01	Zagęszczanie nasypów z gruntu sypkiego kat.III-IV ubijakami mechanicznymi BPU 2.95*10.0	m ³ m ³	 29.50	
				RAZEM	29.50

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
11 d.1	KNNR 6 0602-03 D.03.01.01	Obudowy wylotów przepustu o średnicy 60cm z betonu (prefabrykowane) BPU 1+1 <Wlot/wylot>	szt szt	 2.00	 2.00
12 d.1	KNNR 6 1302-02 D.03.01.01	Oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namutu gr. 20cm BPU 20.0+20.0	m m	 40.00	 40.00
13 d.1	KNNR 6 1005-07 D.04.03.01	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych BPU poz.15	m ² m ²	 18.25	 18.25
14 d.1	KNNR 6 0309-03 D.05.03.05	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych z AC 8S 50/70 o grubości 5cm wg WT-2 2010 BPU 5.50*3.0 <Przepust>	m ² m ²	 16.50	 16.50
15 d.1	KNNR 6 0113-02 D.05.03.05	Warstwa dolna podbudowy z mieszanki niezwiązanej 0/31, 5mm wg WT-4 2010 gr. 25cm BPU 2.5*6.1 <Przepust> 3.0*1.0 <Remont nawierzchni>	m ² m ² m ²	 15.25 3.00	 18.25
16 d.1	KNNR 6 0111-02 D.05.03.05	Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o Rm=2, 5MPa warstwa gr. 15cm BPU 2.0*6.5 <Przepust>	m ² m ²	 13.00	 13.00
17 d.1	Kalkulacja własna D.07.10.01	Roboty pomiarowe, oznakowanie, utrzymanie i rozbiórka oznakowania robót. BPU Tymczasowa organizacja ruchu: ustawienie, utrzymanie, likwidacja wraz z kosztem wykonania projektu i uzyskaniem jego zatwierdzenia; doprowadzenie dróg objazdowych i terenu przyległego do stanu pierwotnego 1	kpl. kpl.	 1.00	 1.00
				RAZEM	1.00